
Ikgadējā jaundzimušo godināšana klātienē šogad
nenotiks

 

Kā ierasts, katru gadu Pārgaujas novada pašvaldība organizēja īpašu pasākumu, kurā
tika sveikti  jaundzimušie, kas Pārgaujas novadu turpmāk sauks par savām mājām.
Dažiem  bērniņiem  šis  ir  viņu  pirmais  publiskais  pasākums,  kam  ģimenes  īpaši
gatavojas un ļoti gaida, tomēr šogad šis pasākums klātienē nenotiks.

Ņemot vērā Latvijā noteikto ārkārtējo situāciju, piesardzības pasākumus, kas jāievēro
publiskos notikumos, kā arī to, ka bērni ir uzņēmīgāki dažādām slimībām, tika nolemts,
ka jaundzimušo godināšanas pasākums tiek atcelts.

Pārgaujas novada pašvaldība ļoti priecājas par ikvienu jaundzimušo, un, neskatoties uz
to, ka jaundzimušo godināšanas pasākuma šogad nebūs, 2019. gadā dzimušie bērniņi,
kuru dzīvesvieta deklarēta Pārgaujas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā,
tiks sveikti.

2019.  gadā dzimušo bērnu vecākiem drīzumā uz  dzīvesvietas  adresi  tiks  nosūtīts
aicinājums ierasties pēc dāvaniņas.



 

Vairāk informācijas:

Laima Poriete,

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja,
tālr.: 29465472


